
 

Fomenko 

 

 

Z Á P I S 
z 9. jednání Komise kulturní, památkové péče a architektury konané dne 11. 6. 2019 

 

 

Dne 11. 6. 2019 se uskutečnilo jednání Komise kulturní, památkové péče a architektury 

zřízené Radou města Karlovy Vary 

 

 

Místo jednání: Muzeum Karlovy Vary, Nová louka 23 

   

Doba jednání:       jednání bylo zahájeno v 15:30 hodin a ukončeno v 16:30 hodin 

 

Přítomni:               Ing. Václav Benedikt, Mgr. Petr Holub, Jaroslav Hrdlička,  

Mgr. Jiří Klsák, MgA. Michaela Moc Káčerková 

 

Omluveni: Daniela Bouzová, Mgr. Jindřich Čermák, Ing. Mirko Holásek,  

 Jana Veselá  

 

Neomluveni:             --- 

  

Hosté :  Ing. František Škaryd – vedoucí OKŠT  

              

Program jednání:   
 

1. Schválení programu jednání  

2. Schválení zápisu č. 08/2019   

3. Různé  

a) Mimořádná žádost M/09/2019 – Spolek F. Fellnera a H. Helmera –  

Zahradní slavnost ke 130. výročí otevření Goethovy vyhlídky  

b) Mimořádná žádost M/10/2019 – Karlovarský pěvecký sbor z.s. – 

      Antonio Vivaldi: Gloria in D 

 

Jednání zahájil a řídil předseda komise Ing. Václav Benedikt.   

 

1. Schválení programu jednání  

 

Vzhledem ke skutečnosti, že jednání bylo přítomno pouze 5 členů komise a některé původně 

navržené body vyžadují širší diskusi v rámci komise, byl program jednání operativně upraven.  

 

Navržený program byl schválen. 

 

pro :  5 Ing. Václav Benedikt, Mgr. Petr Holub, Jaroslav Hrdlička,  

              Mgr. Jiří Klsák, MgA. Michaela Moc Káčerková 

proti :   0 

zdržel se :       0   

 

Usnesení bylo přijato 



2 

 

2. Schválení zápisu č. 08/2019  

 

Zápis č. 08/19 z 8. jednání Komise kulturní, památkové péče a architektury ze dne 14. 5. 2019 

byl schválen v navrženém znění.  

 

pro :  5 Ing. Václav Benedikt, Mgr. Petr Holub, Jaroslav Hrdlička,  

   Mgr. Jiří Klsák, MgA. Michaela Moc Káčerková 

proti :   0 

zdržel se :       0   

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

3. Různé  

 

a)  Mimořádná žádost M/09/2019 – Spolek F. Fellnera a H. Helmera – Zahradní slavnost  

      ke 130. výročí otevření Goethovy vyhlídky  

 

Rezerva Komise kulturní, památkové péče a architektury k rozdělení činí   16.000,- Kč.  

 

Před projednáváním mimořádné žádosti M/09/2019 spolku F. Fellnera a H. Helmera oznámil 

předseda komise Ing. Václav Benedikt střet zájmů, neboť s prezidentem spolku Otto Němcem  

profesně spolupracuje.  

 

Komise kulturní, památkové péče a architektury se seznámila s doručenou mimořádnou 

žádostí spolku F. Fellnera a H. Helmera o poskytnutí neinvestiční dotace na projekt „Zahradní 

slavnost ke 130. výročí otevření Goethovy vyhlídky“, který je naplánován na den 21. 07. 

2019. Jedná se o zahradní slavnost s hudebním a divadelním vystoupením.  

 

Komise kulturní, památkové péče a architektury doporučuje radě města přidělit spolku 

F.Fellnera a H.Helmera, IČO: 182 26 892, neinvestiční dotaci ve výši 8.000,- Kč na podporu 

projektu – „Zahradní slavnost ke 130. výročí otevření Goethovy vyhlídky“.  

 

pro :  5 Ing. Václav Benedikt, Mgr. Petr Holub, Jaroslav Hrdlička,  

   Mgr. Jiří Klsák, MgA. Michaela Moc Káčerková 

proti :   0 

zdržel se :       0   

 

Usnesení bylo přijato 

 

  

b) Mimořádná žádost M/10/2019 – Karlovarský pěvecký sbor, z.s. –  Antonio Vivaldi:  

     Gloria in D 

 

Komise kulturní, památkové péče a architektury se seznámila s doručenou mimořádnou 

žádostí spolku Karlovarský pěvecký sbor, z.s.  o poskytnutí neinvestiční dotace na projekt – 

koncert „Antonio Vivaldi: Gloria in D“, který se uskutečnil 09. 06. 2019 v kostele sv. Anny 

v Sedleci.  

 



3 

 

Komise kulturní, památkové péče a architektury doporučuje radě města přidělit spolku 

Karlovarský pěvecký sbor, z.s., IČO: 182 26 132, neinvestiční dotaci ve výši 8.000,- Kč na 

podporu projektu – „Antonio Vivaldi: Gloria in D“.  

 

pro :  5 Ing. Václav Benedikt, Mgr. Petr Holub, Jaroslav Hrdlička,  

   Mgr. Jiří Klsák, MgA. Michaela Moc Káčerková 

proti :   0 

zdržel se :       0   

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

Rezerva Komise kulturní, památkové péče a architektury po rozdělení činí   0,- Kč.  

 

  

 

 

Příští jednání Komise kulturní, památkové péče a architektury se uskuteční dne 11. 9. 2019 

od 15:00 hodin v budově Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21, zasedací místnost 

v 5. patře.  

 

  

  

 

Dne:   12. 6. 2019  

Zapsala: Jana Plevová 

 

 

 

 

Ing. Václav Benedikt 

     předseda Komise kulturní, 

     památkové péče a architektury 

 


